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Curso Turno Formação Cota Nome Situação da matrícula

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 211*****5963 A 0 JULIANO ZIMMERMANN FERREIRA 8 AGUARDANDO  VAGA

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 211*****8441 A 0 HENRIQUE AKIRA KAGAWA 9 AGUARDANDO  VAGA

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 211*****5562 A 0 THALISSA RODRIGUES DE LIMA 10 AGUARDANDO  VAGA

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 211*****9947 A 0 ARTHUR HENRIQUE LODERER HANSEN RIBEIRO 11 AGUARDANDO  VAGA

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 211*****5921 A 0 ENDROUS FELIPE SALKOWSKI 14 AGUARDANDO  VAGA

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 211*****4097 L 01 EDENISE APARECIDA RIBAS 11 AGUARDANDO  VAGA

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 211*****7523 L 05 CAMILA MAGAGNIN FARIAS 11 AGUARDANDO  VAGA

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 211*****3193 L 05 HIGOR AUGUSTO ROSA DOS SANTOS 12 AGUARDANDO  VAGA

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 211*****7475 L 05 LUCAS EDUARDO REGNIEL DA SILVA 13 AGUARDANDO  VAGA

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 211*****8571 L 05 JULIO CESAR TAVARES DA ROSA 15 AGUARDANDO  VAGA

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 211*****5875 L 05 VICTORIA REZENDE MAXIMIANO DA FONSECA 16 AGUARDANDO  VAGA

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 211*****5533 L 05 MATHEUS OLIVEIRA FRAGOSO 18 AGUARDANDO  VAGA

AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 211*****4305 A 0 CIDRAQUE PEREIRA NETO 11 AGUARDANDO  VAGA

AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 211*****6026 A 0 PABLO HENRIQUE CARNEIRO RODRIGUES 12 AGUARDANDO  VAGA

AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 211*****6057 A 0 WESLLEY GUSTAVO SALDANHA 13 AGUARDANDO  VAGA

AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 211*****8973 A 0 ROBERT CAMARGO DA SILVA 14 AGUARDANDO  VAGA

AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 211*****4385 A 0 BRYAN GABRIEL LOPES DOS SANTOS 15 AGUARDANDO  VAGA

AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 211*****7976 A 0 LEANDRO SILVA MOREIRA 16 AGUARDANDO  VAGA

AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 181*****7094 A 0 LUCAS VINICIUS GONZAGA DOS SANTOS 5001 AGUARDANDO  VAGA

AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 181*****8364 L 05 NATAN MENDONCA FERREIRA 5001 AGUARDANDO  VAGA

AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 201*****3516 L 05 LUANA DE LIMA 5002 AGUARDANDO  VAGA

AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 62**0 L 05 ANDERSON HERNANDES BATISTA 5003 AGUARDANDO  VAGA

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado 211*****1270 A 0 GABRIEL BATISSOCO FERREIRA 7001

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado 211*****7910 A 0 MARIA FERNANDA URBANO 7002

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado 211*****3364 A 0 VITOR HENRIQUE VIEIRA FERRAZ 7003

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado 211*****0052 A 0 VICTORIA BERNARDIN VON HOLLEBEN 7004

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado 211*****5511 A 0 LETICIA RAFAELA BERNARDONI GUZZARDI 7005

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado 211*****5573 A 0 LUCAS KUSDRA HANNECK 7006

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado 211*****8912 A 0 GUSTAVO KLOSTER JORGE 7007

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado 211*****3937 A 0 GABRIEL GROCHOVSKI LEMES 7008

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado 171*****2963 A 0 LIDIA RIE YASUDA 7009

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado 171*****6085 A 0 VINICIUS CHAMBERLAIN MEYER E SILVA 7010

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado 191*****5603 A 0 IVAN BAPTISTELLA BODEMBERG 7011

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado 191*****3489 A 0 SOFIA NITO REZENDE 7012

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado 191*****3259 A 0 JUAN EDUARDO DE OLIVEIRA 7013

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado 63**2 A 0 MARIA FERNANDA SEDLAK KNAPP 7014

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado 211*****4132 A 0 ULIANA SILVA CHAVES 8001

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado 211*****1679 A 0 RHUAN NEGRELLE STRECHAR 8002

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado 211*****2499 A 0 FELIPE RAUSIS PASSONI 8003

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado 181*****7212 A 0 BRIAN DE OLIVEIRA MENDONCA 8004

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado 201*****8270 A 0 MICHELE DE JESUS SANTANA RIBEIRO 8005

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado 63**6 A 0 WILLIAN CESAR CARNEIRO 8006

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado 63**9 L 01 DAIANE GUIMARÃES LOPES PADILHA 8001

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado 211*****2568 L 05 EDUARDA CAMILA PAWLAK 7001

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado 201*****3495 L 05 YOHANA CAROLINE DA SILVA 7002

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado 63**9 L 05 GABRIELA KUIAVSKI LOURENÇO 7003

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado 64**2 L 05 ANDREIA VIDAL 7004

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado 64**4 L 05 MARIA LUIZA SOBEJEIRO BUDZIAK 7005

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado 211*****8611 L 05 RAYSSA LORRAYNE MIRANDA GOMES 8001

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado 211*****8945 L 05 ELYDIO GABRIEL DA SILVA FERREIRA 8002

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado 211*****7232 L 05 MARIA EDUARDA REAL RODRIGUES 8003

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado 191*****2910 L 05 GABRIEL GONCALVES MESSIAS DOIN 8004

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado 191*****4944 L 05 LUIZ FELIPE VALERIO CHRISTINO 8005

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado 201*****7117 L 05 NATHAN MESSIAS DE OLIVEIRA RODRIGUES 8006

3a  CHAMADA  •  QUADRO  DE  VAGAS  E  CONVOCADOS

Os candidatos convocados deverão, no período de 05  a  09/setembro/22, utilizando login e senha enviados ao e-mail cadastrado em sua inscrição, acessar a 
Plataforma de Matrícula da UTFPR e encaminhar seu Requerimento de Matrícula. 

Os candidatos na situação AGUARDANDO VAGA, deverão apenas aguardar e acompanhar a divulgação do resultado final da 3a chamada, em 23/setembro/2022. 
Estão com o respectivo Requerimento de Matrícula aceito e validado. Sua classificação na 2a chamada ficou além do número de vagas.

A coluna Classificação (na cota) indica a classificação do candidato na respectiva cota. Sendo: classificação inferior a 5.000, candidatos integrantes da lista de 
espera SiSU; 

Os candidatos participantes do Edital de Complementação da Lista de Espera SiSU - 1a Edição, receberam classificação à partir de 5001 (1a opção); e Classificação 
superior a 6.001 (2a opção). Os candidatos participantes do Edital de Complementação da Lista de Espera SiSU - 2a Edição, receberam classificação à partir de 7001 

(1a opção); e Classificação superior a 8001 (2a opção).
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ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado 64**2 L 05 RODRIGO DE PAULA PISSAIA 8007

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado 211*****0114 A 0 WESLEY ALESSI 7001

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado 211*****8144 A 0 BIANCA CARVALHO BIANCAO DE FREITAS 7002

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado 211*****2499 A 0 FELIPE RAUSIS PASSONI 7003

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado 211*****6677 A 0 ESTER DANIELE BIANCHI DOS SANTOS 7004

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado 171*****4808 A 0 RAFAEL GREGORY MOREIRA 7005

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado 171*****2911 A 0 RULHAN RAFAEL RODRIGUES DOS SANTOS MAINARDES 7006

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado 191*****6865 A 0 THALES FORTUOSO FRAZON 7007

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado 201*****6235 A 0 VITOR SIJMEN EIKELENBOOM 7008

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado 181*****4127 A 0 RAFAEL NICKEFORUK PAPE 7009

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado 181*****7212 A 0 BRIAN DE OLIVEIRA MENDONCA 7010

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado 65**0 A 0 GIOVANA MARIA DO AMARAL 7011

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado 63**1 A 0 RAPHAELA SOARES PACHECO 7012

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado 211*****4659 L 01 MARKUS VINICIUS SOUZA SILVA 8001

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado 201*****9634 L 01 MARIA DE FATIMA FARIAS DE ALMEIDA BARBOSA 8002

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado 211*****7007 L 02 JOAO BATISTA DE OLIVEIRA CASTILHO 8001

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado 201*****0225 L 02 JONAS LUNA FREITAS 8002

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado 211*****3711 L 05 THUANY CAMARGO DA SILVA 7001

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado 211*****8760 L 05 LUANA AGHATA LECH 7002

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado 211*****7232 L 05 MARIA EDUARDA REAL RODRIGUES 7003

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado 191*****7049 L 05 JOAO VITOR MENDES SANTOS 7004

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado 191*****2910 L 05 GABRIEL GONCALVES MESSIAS DOIN 7005

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado 181*****8122 L 05 RAI FRANCISCO PINHEIRO FIDELES 7006

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado 201*****7117 L 05 NATHAN MESSIAS DE OLIVEIRA RODRIGUES 7007

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado 64**1 L 05 FERNANDA KAPP RODRIGUES PEREIRA 7008

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado 64**0 L 05 GLAUCO VINICIUS CEPELUSKI 7009

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado 211*****2568 L 05 EDUARDA CAMILA PAWLAK 8001

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado 191*****1881 L 05 GABRIELLE MARAN DOS SANTOS 8002

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado 201*****6876 L 05 GUILHERME SILVA TORTELLI PRESTES 8003

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado 181*****0398 L 05 ELSON ALVES 8004

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado 64**2 L 05 ANDREIA VIDAL 8005

ENGENHARIA ELÉTRICA (M/T) Bacharelado 211*****3655 A 0 GUIOVANY DA LUZ 7001

ENGENHARIA ELÉTRICA (M/T) Bacharelado 211*****6057 A 0 WESLLEY GUSTAVO SALDANHA 7002

ENGENHARIA ELÉTRICA (M/T) Bacharelado 211*****1361 A 0 VICTOR AUGUSTO NASCIMENTO FONTANA 7003

ENGENHARIA ELÉTRICA (M/T) Bacharelado 171*****7623 A 0 DYLAN PIRES ROCHA 7004

ENGENHARIA ELÉTRICA (M/T) Bacharelado 211*****0114 A 0 WESLEY ALESSI 8001

ENGENHARIA ELÉTRICA (M/T) Bacharelado 211*****3780 A 0 SAMUEL COTINGUIBA E SILVA 8002

ENGENHARIA ELÉTRICA (M/T) Bacharelado 211*****8035 A 0 ERIC JONATHAN DA SILVA 8003

ENGENHARIA ELÉTRICA (M/T) Bacharelado 211*****1962 A 0 ISABELA TEREZINHA PEREIRA GOMES 8004

ENGENHARIA ELÉTRICA (M/T) Bacharelado 211*****6677 A 0 ESTER DANIELE BIANCHI DOS SANTOS 8005

ENGENHARIA ELÉTRICA (M/T) Bacharelado 171*****2911 A 0 RULHAN RAFAEL RODRIGUES DOS SANTOS MAINARDES 8006

ENGENHARIA ELÉTRICA (M/T) Bacharelado 201*****6235 A 0 VITOR SIJMEN EIKELENBOOM 8007

ENGENHARIA ELÉTRICA (M/T) Bacharelado 191*****5603 A 0 IVAN BAPTISTELLA BODEMBERG 8008

ENGENHARIA ELÉTRICA (M/T) Bacharelado 201*****6030 A 0 LUIZ MARCELO DOS SANTOS 8009

ENGENHARIA ELÉTRICA (M/T) Bacharelado 201*****1360 A 0 GABRIELA DIVINO ROSSI 8010

ENGENHARIA ELÉTRICA (M/T) Bacharelado 181*****4127 A 0 RAFAEL NICKEFORUK PAPE 8011

ENGENHARIA ELÉTRICA (M/T) Bacharelado 191*****3259 A 0 JUAN EDUARDO DE OLIVEIRA 8012

ENGENHARIA ELÉTRICA (M/T) Bacharelado 64**8 A 0 ARTHUR BRANTES DE LIMA 8013

ENGENHARIA ELÉTRICA (M/T) Bacharelado 64**9 A 0 GERALDO BARANOSKI JUNIOR 8014

ENGENHARIA ELÉTRICA (M/T) Bacharelado 211*****7007 L 02 JOAO BATISTA DE OLIVEIRA CASTILHO 7001

ENGENHARIA ELÉTRICA (M/T) Bacharelado 201*****0225 L 02 JONAS LUNA FREITAS 7002

ENGENHARIA ELÉTRICA (M/T) Bacharelado 211*****8945 L 05 ELYDIO GABRIEL DA SILVA FERREIRA 7001

ENGENHARIA ELÉTRICA (M/T) Bacharelado 201*****6876 L 05 GUILHERME SILVA TORTELLI PRESTES 7002

ENGENHARIA ELÉTRICA (M/T) Bacharelado 191*****4944 L 05 LUIZ FELIPE VALERIO CHRISTINO 7003

ENGENHARIA ELÉTRICA (M/T) Bacharelado 181*****0398 L 05 ELSON ALVES 7004

ENGENHARIA ELÉTRICA (M/T) Bacharelado 64**2 L 05 RODRIGO DE PAULA PISSAIA 7005

ENGENHARIA ELÉTRICA (M/T) Bacharelado 201*****3495 L 05 YOHANA CAROLINE DA SILVA 8001

ENGENHARIA ELÉTRICA (M/T) Bacharelado 64**1 L 05 FERNANDA KAPP RODRIGUES PEREIRA 8002

ENGENHARIA ELÉTRICA (M/T) Bacharelado 64**0 L 05 GLAUCO VINICIUS CEPELUSKI 8003

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado 211*****0680 A 0 MATHEUS APARECIDO BELLOTTO PARIS 7001

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado 211*****1679 A 0 RHUAN NEGRELLE STRECHAR 7002

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado 211*****5159 A 0 MILENA TISQUE MACHADO 7003

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado 211*****8035 A 0 ERIC JONATHAN DA SILVA 7004

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado 211*****5011 A 0 MARIA FERNANDA RUSSI MARQUES 7005

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado 211*****6156 A 0 LUANA CARVALHO SZREIDER 7006

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado 211*****0566 A 0 LARISSA ALMEIDA DA LUZ 7007

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado 191*****2512 A 0 ANA PAULA MOREIRA ALVES 7008

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado 201*****6030 A 0 LUIZ MARCELO DOS SANTOS 7009

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado 211*****6118 L 01 EDUARDA DOS SANTOS CABRAL DA SILVA 7001

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado 201*****9634 L 01 MARIA DE FATIMA FARIAS DE ALMEIDA BARBOSA 7002

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado 63**9 L 01 DAIANE GUIMARÃES LOPES PADILHA 7003

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado 211*****8611 L 05 RAYSSA LORRAYNE MIRANDA GOMES 7001

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado 211*****0133 L 05 RAYANA TAISSA BATISTA 7002

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado 201*****9682 L 05 BIANCA QUEIROZ DE OLIVEIRA SILVA 7003

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado 211*****8760 L 05 LUANA AGHATA LECH 8001

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado 201*****3338 L 05 NICOLY APARECIDA DIAS DOS SANTOS 8002

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado 64**4 L 05 MARIA LUIZA SOBEJEIRO BUDZIAK 8003

FABRICAÇÃO MECÂNICA Noite Tecnologia 191*****9953 A 0 DOUGLAS ANTUNES 5002 AGUARDANDO  VAGA

FABRICAÇÃO MECÂNICA Noite Tecnologia 63**2 A 0 TALES FERRAZ FREZZA 5003 AGUARDANDO  VAGA


	PG

